CLi autē cena re. Postq̄ boe. documēta p̄misserat qbus
modū atqz normā magistris tradidit q̄no se erga discipu
los suos h̄cē debeat. nunc facit hoc idē circa alios a suis
discipulis. Et dividit hec ps in duas ptes. nā p̄lo ponit
vnū documētū. secundo alio ibi. Proterua. tertio tertiu ibi
Lauendū. Proterua adhuc i duas. nā p̄lo ponit documētū. s.
ledo eaz documēti subiungit ibi. Ne familiaris vor. Et po
nes documētū dicit cū magister ipse cēa nō habidauerit
h̄ sibi cena paupior. s. tenuis or extiterit ut aliqd elargiēdū
et erogandū pietatis int̄stu disposuerit. solūmō facultas
ipsa est erogāda cōmensalibus et scolarib̄ secū p̄morātib̄
familiarib̄ vo cōplicib̄ vicinis si qd erogādū sit: illō tñ i
uite porrīgēdū ē. et hoc idō ne vor. re. Et in hoc reddit cām
documēti. et diuidit h̄m duas cās. secunda ibi. Uel multi
plicitatis. Et dicit. hoc idō fieri dz subaudi quēadmodū p
missimus. ne vor familiaris supple vīcīni reueler secreta
supple paupertatis magistri. et hoc sibi verbis. maleficiis d
trahendo vel et idō ne an⁹. i. vetula cui forte erogat eristēs
p̄diga. i. supflue larga multiplicitatis supple. verboz et mē
daci p̄p̄ter. i. der supple sibi erogatū anui. i. alteri vetule
et hoc annectēdo supple multiplicitati et mendacio. ipsa. n.
anu p̄scia domestice paupertatis magistrī nihil fuelli⁹. i. va

ni loq̄tius et verboz supflus rep̄iri p̄t. q̄re dicit qd enī ve
lfa. C Motādū circa hoc qd dicit ne familiaris bñficia q̄
plerūqz gratis dant et pietatis obtētu elargiūt plerūqz et
in venēnū et opprobriū mutat. sūtan. qui bñficia accipiūt
et indigētē cōferētū attriſtūt. nā penes se dicūt ideo is d
die q̄ me eger vel indigebit. nouit. n. aut aliquo sibi p̄fice
re posse aut mee familie sperat obseqū. dicūt et p̄les bene
ficia et erogatōes sibi fieri fraudis sub p̄textu. rursus alii
dona cū recperūt mīme recognoscūt. verūt sap̄tēs et bo
nus datū cōmēdat quātūcūqz etiā fuerit. cōmēdat inquā
atqz assidua cōmemoratiōe delectat. q̄ de re p̄spiciēdū
marie cui erogat. Erogat ergo poti⁹ domesticis q̄z fami
liaribus vicinis ne p̄ entrance bñficia intranea egestas in
publicū deuolueſ. Itē an⁹ antiq̄ vetula dicit q̄si multos
bñs anos. vel dī ab a et nūs. i. sensus q̄si sine sensu. et corr̄
pit a vñ Daphile tolle man⁹ iāqz redibit an⁹. dicit etiā
posterior ps corpis et tūc p̄ducit. a ut in versu. Dū se cur
uat an⁹ retro sibi sibilat an⁹. Itē futile ē qd cito et facile de
currit et dī qd nihil p̄t retinere et hinc facta traslatione su
tilis vñ homo vanus supflus loquar qui nihil velare et
celare p̄t unde futile vas illud quod nulla receptio clau
dit. sic homo futile est diuulgans omne quod audit.